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Bufor wydruku MBW-AT128/UK

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent UK-System

Opis produktu
Bufor wydruku MBW-AT128/UK jest zaawansowanym technicznie urządzeniem elektronicznym, służącym do podłączenia drukarek
paragonowych sterowanych poprzez transmisję szeregową RS232 do systemów wagowych - terminali wagowych, pracujących w trybie
transmisji ciągłej, a więc takiej, jaka jest wymagana do współpracy z komputerem czy też wyświetlaczem wagowym. Urządzenie doskonale
sprawdza się w przypadku, gdy mamy do dyspozycji tylko jeden port szeregowy RS232, a chcemy podłączyć w systemie wagowym jednocześnie
drukarkę paragonową oraz wyświetlacz wagowy lub komputer. Urządzenie posiada jednocześnie konwerter RS232 na RS485, co umożliwia
podłączenie do systemu w łatwy sposób innego urządzenia (np. wyświetlacza), wykorzystując standard RS485. Możemy wówczas przesyłać
sygnały z wagi drogą kablową na odległość do 2km.

Opis  działania

 W chwili naciśnięcia przycisku zostaje wygenerowany do drukarki ciąg znaków informujących o aktualnej dacie, godzinie, masie na wadze oraz
innych linijek na wydruku, takich jak: stopka wydruku, nagłówek, itd. Jeśli w chwili naciśnięcia przycisku, oprócz aktualnej masy na wadze, był
wysyłany z terminala również status "NETTO", to napis "NETTO" pojawi się obok wartości masy na wydruku. Sterownik bufora wydruku
wyposażony jest w układ RTC – zegar czasu rzeczywistego – w którym przechowywana jest aktualna data oraz godzina. Wartości te pojawiają się
zawsze na kwicie wydruku. Czas oraz datę można ustawiać za pomocą odpowiedniego oprogramowania, podłączając urządzenie do komputera
poprzez kabel szeregowy z tzw. przeplotem. Podłączenie do komputera odbywa się poprzez męskie złącze DB9, umieszczone obok przycisku
drukowania – należy uprzednio odłączyć drukarkę paragonową z tego złącza.

Dane techniczne
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Podłączenie bufora
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Konfiguracja bufora wydruku
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Tryby pracy bufora

Bufor wydruku może pracować w systemie wagowym w jednym z opisanych poniżej
trybów pracy , zależnie od potrzeb współpracy z zewnętrznymi urządzeniami.

Poniżej przykłady różnych trybów pracy bufora wydruku:
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